

FECHA	FACTURA
17 de Diciembre del 2024 19:18:00	IMAAB40990
FOLIO FISCAL	
CDA37B93-78E2-452C-8639-D5B18EE944C2	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179165891	24121502-Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14	
			Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$3.86		
000750649500583	14111705-Servilletas de papel	2	SERVTA AU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$58.62	\$19.83
			Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$6.21		
000750179163852	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$75.86	
			Base: 75.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$12.14		
000060538878113	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	3	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$31.03	
			Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$4.97		
000750179161730	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	4	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.12	\$84.48	
			Base: 84.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$13.52		
000750179163559	52151502-Platos desechables para uso doméstico	3	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.03	\$93.10	
			Base: 93.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$14.90		
000060538873497	52151502-Platos desechables para uso doméstico	4	GV PLATO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$103.45	
			Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$16.55		

MG: TICKET No: 018966100407327370847 TR No: 5566

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$470.69
	DESCUENTO (\$19.83)
	002-IVA 16.000000% \$72.14
	TOTAL \$523.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|CDA37B93-78E2-452C-8639-D5B18EE944C2|2024-12-17T20:19:00|SST060807KU0|BsDmA9RvHVn9SkSqM5Efr2x4q8bxwTLhRiHpdYeAf3JZ6oTrw/mDXFe+ddLl3OhUfoD1GoQdmdSjBY+PbdZR5Mb1lnB7rTBo1l8eAcFv2naZ+aLDlr5DoCpuaXY9JNfe33XenB1vszDX8eYjU+Jma/Q0dMXq68MMKKLwVqDG/WQpHnkYmOvTCIUICTvk5oh4UT93fI2MTa+1EniuHviXzfQWbuFghoFABxhish8rLX2/SPG0CUDwt5PNCdIZpil/3r38Sje0RVs6M39C28YaMkwhB+XxP1O5O1rFx7LQF8R1t0vPgxlXZJPqL8CDC51qCwYwhgfyR2CKkuwqNLqXoQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BsDmA9RvHVn9SkSqM5Efr2x4q8bxwTLhRiHpdYeAf3JZ6oTrw/mDXFe+ddLl3OhUfoD1GoQdmdSjBY+PbdZR5Mb1lnB7rTBo1l8eAcFv2naZ+aLDlr5DoCpuaXY9JNfe33XenB1vszDX8eYjU+Jma/Q0dMXq68MMKKLwVqDG/WQpHnkYmOvTCIUICTvk5oh4UT93fI2MTa+1EniuHviXzfQWbuFghoFABxhish8rLX2/SPG0CUDwt5PNCdIZpil/3r38Sje0RVs6M39C28YaMkwhB+XxP1O5O1rFx7LQF8R1t0vPgxlXZJPqL8CDC51qCwYwhgfyR2CKkuwqNLqXoQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hQWSFHGzkO1rXeY2AAIUDHfmbVkhHbTn8P1NA95fCsEPpXTTUcUjjTMlZiYkbZKsHPl2ZpF//U0PcLQAeOVf72wyvSL4x/nbweYImbBhOtlfnHd9hso0SauesdyMxRWn6uRzq1mb7mZpHCjl4Dwa4exX5AdlN5JLtdCtfqOq2RI0RwwjWSaAUv6gTx73bfeqsMf6cnTmMBihT6el7ysw3WacslKcBF/I3dTPoPiWRe2uZpRXzv7aA8ypUtOwlNZgykvcHGWTzOoScGooFjOWdMtIdItZBF03grJcHJRdFjJVB8cF7CU4oX3WD09aWpdkEnneZ2IT4SLbj/al4uow==



Lugar, fecha y hora de emisión:	75480 a 17 de Diciembre del 2024 19:18:00	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	17 de Diciembre del 2024 20:19:00	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		